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Anlægsko,xi,tp. Endpidere hax det været nød,- 
vendigt ved personlige Tillæg og Honorarer 
at forbedre Personalets Lønninger, der have 
vist sig alt for smaa i Forhold til de stigende 
Krav, man har maattet stille til de paa- 

gældendes Uddannelse og Erfaring. Til 
nærmere Belysning af det anførte hidsættes 
en Opgorelse over Antallet af Jngenidretz 
som for Tiden arbejde under Vandbygnings- 
vcefenet samt deres Lønningsfprhold: 
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Kr. Kr. Kr. Kr. 
o» » " · s 3,200 1,300 
«·5ngentører, ansatte i Henhold 
til L. 1J4 1871 . . . . . . . . . . . . . 4 2,400 280 2,0(«Y01) 1) For Ledelsen af Arbejderne 

- ved Frederikshavns Havns Ud- 
«  l 2,000 233 1,00o2) » viden· 
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Jngeniør, teknisk Medlem af i) For Tjkssm med G fl « 
Havnskomttesxx t Helsmgor «  2-000 1,o00-)2,0o0s) Paa Bedding 3200 sex-I vise 

· « k , Ledelsen af Bind- og Vand- 
Jngexxjyxk lyxmct af Kontoen standspbservatspiier i Ring- 
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C) Er tilstaaet en Jngeninr for 
Zlssifstattdee ved Opmndringck , 
tm Jor en. 
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Jhvorvel det hidtil er lykkedes ved Hjælp 
af de nævnte ekstraordinære Forholdsregler 
at løse de Vandbygningsvæsenet paalagte 
Opgaver paa en tilfredsstillende Maade, har 
dog Savnet af en fastere Organisation af 
den hele Institution allerede længe været 
følt. Særlig for de til Vandbygningsvcesenet 
knyttede Jngeniorers Vedkommende have de 
usikre Ansættel»ses- og Lonningsvilkaar været 
lidet tilfredsstillende, hvilket har medført, at 
man ikke altid har været i Stand til at 
drage de dygtigste Kræfter til Vandbygnings- 
væsenet, ligesom man under de bestaaende 
Forhold ikke kan vente at bevare i Tjenesten 
de Jngenjoren der gennem Arbejdet under 
Vandbygnmgsvmäinet efterhaanden have op- 
naaet den fornodne Indsigt og Erfaring. 
Ved det for Rigsdagen gentagne Gange, 
senest i Samlingen 1883홢84, fremsatte, men 
ikke gennemførte Lovforslag om Lonninger 
for forskellige under Jndenrigsministeriet 
horende Embeds- og Bestillingsmænd har 

der fra Regeringens Side været gjort Skridt 
til at søge tilvejebragt ens bedre Ordning af 
disse Forhold. Naar man nu har fundet 
det nødvendigt paa ny at frenxdrage denne 
Sag, har man ment ikke at burde indskrænke 
sig til 홢홢« som sket ved nysnævnte Lovfgrslag 
홢 at søge Vandbygningsdirektnrens og de 
under ham ansatte Jngeniorers Stilling nær- 
mere ordnet, men har ved nærværende Lov- 
forslag foreslaaet at give den hele Institution 
en fastere Ordning. 

Med Hensyn til Lovfpkflccgexs enkelte 
Paragraffer skal bemærkes følgende: 

Til § 1. - . 
For Vandbygningsdi rektsnrzen  har 

man foreslaaet en Begyndelseslanning ,af 
6,000 Kr., hvilken Lmxning i Betragtning 
af Embedets Betydning-formentlig vil findes 
passende. : , » 


